den in der Wertermittlung zugrunde gelegten Annahmen wird für das 

auf S. 3 beschriebene Objekt zum angegebenen Wertermittlungs-

stichtag folgender Verkehrswert, aber ohne Berücksichtigung von Ein-

tragungen in der Abt. II des Grundbuchs, geschätzt: 

270.000 € 
(zweihundertsiebzigtausend Euro) 

Landsberg, 08.08.20241 

1 Das Gutachten des Verfassers (von der IHK für München und Oberbayern öffentlich bestellter und vereidigter Sachver-

ständiger für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken) ist urheberrechtlich geschützt (§2 UrhG);